
UCHWAŁA NR 1857/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4, art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), 
art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji 
ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych ustaw (Dz.U. 2023, poz. 1586)  oraz § 12 pkt 1 i pkt 4 lit 
a Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok Nr 362/XXXV/22 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 29 grudnia  2022 roku  - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2023 rok o kwotę 3.086.742,15 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2023 rok o kwotę 3.086.742,15 zł, z tego: 
- zwiększenia wydatków bieżących o 3.043.742,15 zł, 
- zwiększenia wydatków majątkowych o 43.000 zł  - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się 
rozdysponowania części rezerw budżetu Powiatu Nowosądeckiego na  2023 rok w łącznej  kwocie 
76.373 zł, z tego: rezerwy celowej na zadania z zakresu opieki społecznej, rodziny i polityki społecznej 
w kwocie 16.373 zł i rezerwy celowej na zadania oświatowe i edukacyjne w kwocie 60.000 zł. 

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
na 2023 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 rok - jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

Id: 44B2F7C8-1C2C-4546-9AFD-36E81871C729. Uchwalony Strona 1



 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: 44B2F7C8-1C2C-4546-9AFD-36E81871C729. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1857/2023 z dnia 10 października 2023 r.  Zmiany  
w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
710 6 594 619,73Działalność usługowa 0,00 50 000,00 6 644 619,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

71015 2 037 053,95Nadzór budowlany 0,00 50 000,00 2 087 053,95

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 2 035 843,95 0,00 50 000,00 2 085 843,95

754 22 703 443,65Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 2 502 400,00 25 205 843,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 22 703 443,65Pozostała działalność 0,00 2 502 400,00 25 205 843,65

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 22 679 443,65 0,00 2 502 400,00 25 181 843,65

758 87 421 342,00Różne rozliczenia 0,00 534 342,15 87 955 684,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75802 0,00Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu  
terytorialnego 0,00 534 342,15 534 342,15

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki na uzupełnienie dochodów powiatów2760 0,00 0,00 534 342,15 534 342,15

Id: 44B2F7C8-1C2C-4546-9AFD-36E81871C729. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 1

200 653 211,65razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 523 186,36 0,00 0,00 1 523 186,36

0,00 3 086 742,15 203 739 953,80

majątkowe
55 269 912,86razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

6 761 487,64 0,00 0,00 6 761 487,64

0,00 0,00 55 269 912,86

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 255 923 124,51

8 284 674,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 8 284 674,00

0,00 259 009 866,663 086 742,15

Id: 44B2F7C8-1C2C-4546-9AFD-36E81871C729. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1857/2023 z dnia 10 października 2023  r.  Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu  
Nowosądeckiego na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 7 024 102,73 6 801 102,73 6 797 182,73 5 208 793,00 1 588 389,73 0,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 074 102,73 6 851 102,73 6 847 182,73 5 208 793,00 1 638 389,73 0,00 3 920,00 0,00 0,00 0,00 223 000,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 2 215 843,95 2 215 843,95 2 214 843,95 1 906 009,00 308 834,95 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 265 843,95 2 265 843,95 2 264 843,95 1 906 009,00 358 834,95 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 31 231 004,03 30 490 602,86 29 236 821,36 20 782 312,00 8 454 509,36 80 000,00 1 042 642,00 131 139,50 0,00 0,00 740 401,17 740 401,17 265 670,17 0,00 0,00
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 231 004,03 30 490 602,86 29 242 821,36 20 782 312,00 8 460 509,36 80 000,00 1 036 642,00 131 139,50 0,00 0,00 740 401,17 740 401,17 265 670,17 0,00 0,00

75019 Rady powiatów

przed zmianą 1 042 880,00 1 042 880,00 157 940,00 0,00 157 940,00 0,00 884 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 037 880,00 1 037 880,00 152 940,00 0,00 152 940,00 0,00 884 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 790 781,03 4 184 379,86 4 017 240,36 36 200,00 3 981 040,36 30 000,00 6 000,00 131 139,50 0,00 0,00 606 401,17 606 401,17 265 670,17 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 795 781,03 4 189 379,86 4 028 240,36 36 200,00 3 992 040,36 30 000,00 0,00 131 139,50 0,00 0,00 606 401,17 606 401,17 265 670,17 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 23 880 081,65 23 587 081,65 23 123 881,65 47 825,50 23 076 056,15 463 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 502 400,00 2 502 400,00 2 502 400,00 0,00 2 502 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 382 481,65 26 089 481,65 25 626 281,65 47 825,50 25 578 456,15 463 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 23 136 881,65 23 136 881,65 23 028 881,65 47 825,50 22 981 056,15 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 502 400,00 2 502 400,00 2 502 400,00 0,00 2 502 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 639 281,65 25 639 281,65 25 531 281,65 47 825,50 25 483 456,15 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 218 374,37 1 162 682,87 1 162 682,87 0,00 1 162 682,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 691,50 1 055 691,50 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -76 373,00 -76 373,00 -76 373,00 0,00 -76 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 142 001,37 1 086 309,87 1 086 309,87 0,00 1 086 309,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 691,50 1 055 691,50 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 218 374,37 1 162 682,87 1 162 682,87 0,00 1 162 682,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 691,50 1 055 691,50 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -76 373,00 -76 373,00 -76 373,00 0,00 -76 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 142 001,37 1 086 309,87 1 086 309,87 0,00 1 086 309,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 691,50 1 055 691,50 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 58 962 622,91 52 935 017,35 43 460 787,36 34 540 799,36 8 919 988,00 5 425 000,00 478 497,00 3 570 732,99 0,00 0,00 6 027 605,56 6 027 605,56 5 790 870,56 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 463 676,51 463 676,51 113 760,22 113 760,22 0,00 16 094,62 333 821,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 426 299,42 53 398 693,86 43 574 547,58 34 654 559,58 8 919 988,00 5 441 094,62 812 318,67 3 570 732,99 0,00 0,00 6 027 605,56 6 027 605,56 5 790 870,56 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 31 149 584,08 25 198 713,52 22 969 737,00 20 078 889,00 2 890 848,00 0,00 286 054,00 1 942 922,52 0,00 0,00 5 950 870,56 5 950 870,56 5 790 870,56 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 253 457,51 253 457,51 61 987,26 61 987,26 0,00 0,00 191 470,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 403 041,59 25 452 171,03 23 031 724,26 20 140 876,26 2 890 848,00 0,00 477 524,25 1 942 922,52 0,00 0,00 5 950 870,56 5 950 870,56 5 790 870,56 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Id: 44B2F7C8-1C2C-4546-9AFD-36E81871C729. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 8 989 955,00 8 989 955,00 3 464 938,00 2 755 891,00 709 047,00 5 400 000,00 27 460,00 97 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 55 467,75 55 467,75 6 437,84 6 437,84 0,00 16 094,62 32 935,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 045 422,75 9 045 422,75 3 471 375,84 2 762 328,84 709 047,00 5 416 094,62 60 395,29 97 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 13 824 483,48 13 747 748,48 13 358 597,00 10 441 580,00 2 917 017,00 0,00 133 834,00 255 317,48 0,00 0,00 76 735,00 76 735,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 151 591,56 151 591,56 44 838,08 44 838,08 0,00 0,00 106 753,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 976 075,04 13 899 340,04 13 403 435,08 10 486 418,08 2 917 017,00 0,00 240 587,48 255 317,48 0,00 0,00 76 735,00 76 735,00 0,00 0,00 0,00

80140
Placówki kształcenia  
ustawicznego i centra  
kształcenia zawodowego

przed zmianą 314 467,00 314 467,00 309 568,00 201 191,00 108 377,00 0,00 4 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 976,43 976,43 161,87 161,87 0,00 0,00 814,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 315 443,43 315 443,43 309 729,87 201 352,87 108 377,00 0,00 5 713,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80151 Kwalifikacyjne kursy  
zawodowe

przed zmianą 260 329,00 260 329,00 236 434,00 226 317,00 10 117,00 0,00 23 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 183,26 2 183,26 335,17 335,17 0,00 0,00 1 848,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 262 512,26 262 512,26 236 769,17 226 652,17 10 117,00 0,00 25 743,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 22 887 082,04 22 819 082,04 22 690 802,04 18 058 267,00 4 632 535,04 65 000,00 63 280,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 887 082,04 22 776 082,04 22 647 802,04 18 058 267,00 4 589 535,04 65 000,00 63 280,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 18 199 534,00 18 131 534,00 18 084 534,00 14 614 434,00 3 470 100,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -43 000,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 199 534,00 18 088 534,00 18 041 534,00 14 614 434,00 3 427 100,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 16 708 888,00 15 522 388,00 12 798 524,00 9 399 682,00 3 398 842,00 2 400 000,00 323 864,00 0,00 0,00 0,00 1 186 500,00 1 186 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 250,00 -3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 133 915,64 133 915,64 32 844,71 29 594,71 3 250,00 10 767,60 90 303,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 839 553,64 15 653 053,64 12 831 368,71 9 429 276,71 3 402 092,00 2 410 767,60 410 917,33 0,00 0,00 0,00 1 186 500,00 1 186 500,00 0,00 0,00 0,00

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym  
poradnie specjalistyczne

przed zmianą 4 790 502,00 4 790 502,00 4 779 220,00 4 282 457,00 496 763,00 0,00 11 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 60 539,50 60 539,50 13 289,50 13 289,50 0,00 0,00 47 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 851 041,50 4 851 041,50 4 792 509,50 4 295 746,50 496 763,00 0,00 58 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85407 Placówki wychowania  
pozaszkolnego

przed zmianą 1 357 149,00 1 357 149,00 1 352 989,00 1 141 676,00 211 313,00 0,00 4 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 18 986,54 18 986,54 6 465,29 6 465,29 0,00 0,00 12 521,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 376 135,54 1 376 135,54 1 359 454,29 1 148 141,29 211 313,00 0,00 16 681,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 5 992 188,00 4 805 688,00 4 770 766,00 2 659 408,00 2 111 358,00 0,00 34 922,00 0,00 0,00 0,00 1 186 500,00 1 186 500,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 34 248,39 34 248,39 11 591,31 8 341,31 3 250,00 0,00 22 657,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 026 436,39 4 839 936,39 4 782 357,31 2 667 749,31 2 114 608,00 0,00 57 579,08 0,00 0,00 0,00 1 186 500,00 1 186 500,00 0,00 0,00 0,00

85411 Domy wczasów dziecięcych

przed zmianą 2 356 202,00 2 356 202,00 1 498 702,00 988 551,00 510 151,00 854 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 719,56 10 719,56 1 498,61 1 498,61 0,00 1 345,95 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 366 921,56 2 366 921,56 1 500 200,61 990 049,61 510 151,00 855 345,95 11 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
motywacyjnym

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 250,00 -3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 750,00 161 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Id: 44B2F7C8-1C2C-4546-9AFD-36E81871C729. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85419 Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

przed zmianą 1 546 000,00 1 546 000,00 0,00 0,00 0,00 1 546 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 9 421,65 9 421,65 0,00 0,00 0,00 9 421,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 555 421,65 1 555 421,65 0,00 0,00 0,00 1 555 421,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 5 717 047,00 5 717 047,00 2 611 755,00 1 650 455,00 961 300,00 915 860,00 2 189 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -18 360,00 -18 360,00 -10 740,00 -740,00 -10 000,00 0,00 -7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 34 733,00 34 733,00 24 733,00 8 360,00 16 373,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 733 420,00 5 733 420,00 2 625 748,00 1 658 075,00 967 673,00 915 860,00 2 191 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 2 799 747,00 2 799 747,00 438 355,00 408 355,00 30 000,00 234 960,00 2 126 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 360,00 -8 360,00 -740,00 -740,00 0,00 0,00 -7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 360,00 8 360,00 8 360,00 8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 799 747,00 2 799 747,00 445 975,00 415 975,00 30 000,00 234 960,00 2 118 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510 Działalność placówek  
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 2 917 300,00 2 917 300,00 2 173 400,00 1 242 100,00 931 300,00 680 900,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 26 373,00 26 373,00 16 373,00 0,00 16 373,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 933 673,00 2 933 673,00 2 179 773,00 1 242 100,00 937 673,00 680 900,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 286 111 101,65 97 334 256,86 75 958 283,15 12 191 732,00 4 212 276,50 4 338 674,91 0,00 4 500 000,00 87 575 878,23 87 575 878,23 9 043 390,73 0,00 0,00
zmniejszenie -165 983,00 -165 983,00 -149 113,00 -740,00 -148 373,00 0,00 -16 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 252 725,15 3 209 725,15 2 748 737,93 151 714,93 2 597 023,00 26 862,22 434 125,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 289 197 843,80 97 485 231,79 78 406 933,15 12 218 594,22 4 629 531,50 4 338 674,91 0,00 4 500 000,00 87 618 878,23 87 618 878,23 9 043 390,73 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Id: 44B2F7C8-1C2C-4546-9AFD-36E81871C729. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1857/2023 z dnia 10 października 2023 r. Zmiany w planie dochodów i wydatków  
bieżących związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2023 rok

1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 3 088 425,95 50 000,00 3 138 425,95

71015 Nadzór budowlany 2 035 843,95 50 000,00 2 085 843,95

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne  
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 035 843,95 50 000,00 2 085 843,95

Razem: 7 554 740,49 50 000,00 7 604 740,49

Strona 1 z 1

Id: 44B2F7C8-1C2C-4546-9AFD-36E81871C729. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

710 Działalność usługowa

przed zmianą 3 088 425,95 3 088 425,95 3 087 425,95 2 042 093,00 1 045 332,95 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 138 425,95 3 138 425,95 3 137 425,95 2 042 093,00 1 095 332,95 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71015 Nadzór budowlany

przed zmianą 2 035 843,95 2 035 843,95 2 034 843,95 1 726 009,00 308 834,95 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 085 843,95 2 085 843,95 2 084 843,95 1 726 009,00 358 834,95 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 7 554 740,49 7 554 740,49 7 217 698,99 4 753 310,00 2 464 388,99 318 120,00 18 921,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 604 740,49 7 604 740,49 7 267 698,99 4 753 310,00 2 514 388,99 318 120,00 18 921,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 44B2F7C8-1C2C-4546-9AFD-36E81871C729. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr  4 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1857/2023 z dnia 10 października 2023 r.  Zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 rok  
1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 22 679 443,65 2 502 400,00 25 181 843,65

75495 Pozostała działalność 22 679 443,65 2 502 400,00 25 181 843,65

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

22 679 443,65 2 502 400,00 25 181 843,65

Razem: 23 327 973,65 2 502 400,00 25 830 373,65

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 44B2F7C8-1C2C-4546-9AFD-36E81871C729. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 22 943 381,65 22 943 381,65 22 943 381,65 46 325,50 22 897 056,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 502 400,00 2 502 400,00 2 502 400,00 0,00 2 502 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 445 781,65 25 445 781,65 25 445 781,65 46 325,50 25 399 456,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 22 943 381,65 22 943 381,65 22 943 381,65 46 325,50 22 897 056,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 502 400,00 2 502 400,00 2 502 400,00 0,00 2 502 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 445 781,65 25 445 781,65 25 445 781,65 46 325,50 25 399 456,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 23 591 911,65 23 591 911,65 23 591 911,65 329 583,50 23 262 328,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 502 400,00 2 502 400,00 2 502 400,00 0,00 2 502 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 26 094 311,65 26 094 311,65 26 094 311,65 329 583,50 25 764 728,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 44B2F7C8-1C2C-4546-9AFD-36E81871C729. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok  
i wydatków nimi finansowanych o kwotę  3.086.742,15 zł, z tego: 

- z tytułu środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w dziale 2.502.400 zł w dziale 754-Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona p/pożarowa, rozdziale 75495-Pozostała działalność, 

- z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie 50.000 zł w dziale 
710-Działalność usługowa, rozdziale 71015-Nadzór budowlany z przeznaczeniem na 
zabezpieczenie najpilniejszych potrzeb związanych z funkcjonowaniem Powiatowego Inspektoratu 
Nadzoru Budowlanego w Nowym Sączu - działanie 7.1.4.1 Kontrola procesu budowlanego oraz 
utrzymania obiektów budowlanych - 18.000 zł i działanie 7.1.4.3 Orzecznictwo administracyjne 
w zakresie prawa budowlanego - 22.000 zł, 

- z tytułu dodatkowej kwoty rezerwy subwencji ogólnej, zwiększonej na podstawie art. 70s ust. 1 i 2 
ustawy o dochodach jst, z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia 
Komisji Edukacji Narodowej w dziale 758-Różne rozliczenia, 75802-Uzupełnienie subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu terytorialnego kwota 534.342,15 zł. 

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerw celowych budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2023 rok w kwocie  łącznej  76.373 zł, z tego: 

- z rezerwy celowej na zadania z zakresu opieki społecznej, rodziny i polityki społecznej  855-
Rodzina, rozdziale 85510-Działalność placówek w kwocie 16.373 zł z przeznaczeniem na 
uzupełnienie wydatków z przeznaczeniem na likwidację szkody na mieniu spowodowanej pożarem 
w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej Dom Dziecka w Klęczanach. 

- z rezerwy celowej na zadania oświatowe i edukacyjne w kwocie 60.000 zł, z tego w działach 801- 
Oświata i wychowanie kwota 48.000 zł i 854-Edukacyjna opieka wychowawcza kwota 12.000 zł 

z przeznaczeniem na nagrody Starosty Nowosądeckiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 
Ponadto dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 

na 2023 rok, z tego w działach: 
750-Administracja publiczna, z tego: w rozdziale 75019- Rady powiatów - zmniejsza się wydatki 

statutowe o 5.000 zł i o tę kwotę zwiększa się wydatki  w rozdziale 75095-Pozostała działalność, 
z tego: zwiększa się wydatki statutowe o 11.000 zł i zmniejsza się świadczenia na rzecz osób 
fizycznych o 6.000 zł z przeznaczeniem m.in. na zapłatę składki członkowskiej do Związku Powiatów 
Polskich, a także na zakup środków żywności. 

852-Pomoc społeczna, rozdziale 85202-Domy pomocy społecznej - zmniejsza się wydatki 
statutowe o 43.000 zł i o tę kwotę zwiększa się wydatki majątkowe z przeznaczeniem na zakup 
pojazdu elektrycznego typu MELEX oraz stacji uzdatniania wody dla Domu Pomocy Społecznej 
w Zbyszycach. 

854-Edukacyjna opieka wychowawcza - dokonuje się przesunięcia w ramach wydatków 
bieżących w rozdziałach: 85410-Internaty i bursy szkolne - zwiększa się wydatki statutowe o 3.250 zł 
i w rozdziale 85416-Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym zmniejsza się 
wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych z przeznaczeniem dla Bursy Szkolnej w Starym 
Sączu na organizację Powiatowego Dnia Edukacji Narodowej. 

855-Rodzina, z tego w rozdziałach: 
- 85508-Rodziny zastępcze - zmniejsza się świadczenia na rzecz osób fizycznych o 7.620 zł i o tę 

kwotę zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
- 85510-Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - zmniejsza się wydatki statutowe 

o 10.000 zł i o tę kwotę zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych. Powyższe zmiany 
wydatków dotyczą Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu. 

Id: 44B2F7C8-1C2C-4546-9AFD-36E81871C729. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



